

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                                     |                                    |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                                         | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۱۸۱۹۳         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                     | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |                                    |

| ترازنامه                         | در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | درصد تغییر | شرح                                                | در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | درصد تغییر |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|------------|----------------------------------------------------|---------------------|------------|
| <b>دارایی های جاری</b>           |                     |                     |            | <b>بدهی ها</b>                                     |                     |            |
| دارایی های جاری                  |                     |                     | --         | بدهی های جاری                                      |                     | --         |
| موجودی نقد                       | ۲۷,۹۵۶              | ۲۸,۸۰۸              | (۳)        | پرداختنی های تجاری                                 | ۱۹,۵۳۲              | ۴۱         |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       | ۴۹                  | ۴۹                  | ۰          | پرداختنی های غیر تجاری                             | ۱۰۵,۷۱۹             | ۲۸         |
| دریافتنی های تجاری               | ۱۶۸,۴۳۲             | ۱۲۴,۷۸۲             | ۳۵         | مالیات پرداختنی                                    | ۶,۵۸۷               | (۴)        |
| دریافتنی های غیر تجاری           | ۱۳,۹۷۳              | ۱۳,۰۴۸              | ۷          | سود سهام پرداختنی                                  | ۴۲,۰۹۷              | ۱۱         |
| موجودی مواد و کالا               | ۱۱۶,۰۰۴             | ۱۱۶,۹۶۳             | (۱)        | تسهیلات مالی                                       | ۵۲,۹۶۸              | ۸          |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          | ۱۷,۸۸۱              | ۷,۰۲۲               | ۱۵۵        | ذخایر                                              | ۰                   | --         |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | ۰                   | --         | پیش دریافت های جاری                                | ۸,۰۵۷               | ۷۹         |
| جمع دارایی های جاری              | ۳۴۴,۲۹۵             | ۲۹۰,۶۷۲             | ۱۸         | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | --         |
| دارایی های غیر جاری              |                     |                     | --         | جمع بدهی های جاری                                  | ۲۸۷,۸۴۶             | ۲۳         |
| دریافتنی های بلندمدت             | ۰                   | ۰                   | --         | بدهی های غیر جاری                                  |                     | --         |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         | ۰                   | ۰                   | --         | پرداختنی های بلندمدت                               | ۵۰,۰۰۰              | ۰          |
| سرمایه گذاری در املاک            | ۰                   | ۰                   | --         | پیش دریافت های غیر جاری                            | ۰                   | --         |
| دارایی های نامشهود               | ۱,۷۲۶               | ۱,۵۳۲               | ۱۳         | تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰                   | --         |
| دارایی های ثابت مشهود            | ۱۵۷,۵۱۶             | ۱۲۹,۱۱۸             | ۲۲         | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۲۷,۱۷۸              | ۲۶         |
| سایر دارایی ها                   | ۲۸,۷۶۹              | ۲۸,۷۶۹              | ۰          | جمع بدهی های غیر جاری                              | ۷۷,۱۷۸              | ۸          |
| جمع دارایی های غیر جاری          | ۱۸۸,۰۱۱             | ۱۵۹,۴۱۹             | ۱۸         | جمع بدهی ها                                        | ۳۶۵,۰۲۴             | ۱۹         |
|                                  |                     |                     |            | <b>حقوق صاحبان سهام</b>                            |                     |            |
|                                  |                     |                     |            | سرمایه                                             | ۶۷,۱۴۰              | ۰          |
|                                  |                     |                     |            | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      | ۳۵,۴۷۶              | --         |
|                                  |                     |                     |            | صرف (کسر) سهام                                     | ۰                   | --         |
|                                  |                     |                     |            | سهام خزانه                                         | ۰                   | --         |
|                                  |                     |                     |            | اندوخته قانونی                                     | ۷,۰۱۷               | ۰          |

| شرکت: پشم شیشه ایران                                                         |  |         | نماد: کپشیر |    | شماره اطلاعیه: ۴۱۸۱۹۳ |  | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                                       |         | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال  |    |
|------------------------------------------------------------------------------|--|---------|-------------|----|-----------------------|--|-------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------|----|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) |  |         |             |    |                       |  | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                         |         | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |    |
|                                                                              |  |         |             |    |                       |  | سایر اندوخته‌ها                                       | +       | ۲۷,۰۰۰                              | -- |
|                                                                              |  |         |             |    |                       |  | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | +       | ۰                                   | -- |
|                                                                              |  |         |             |    |                       |  | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | +       | ۰                                   | -- |
|                                                                              |  |         |             |    |                       |  | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | +       | ۰                                   | -- |
|                                                                              |  |         |             |    |                       |  | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | +       | ۰                                   | -- |
|                                                                              |  |         |             |    |                       |  | سود (زیان) انباشته                                    | ۵۷,۶۴۹  | ۴۲,۳۶۸                              | ۳۶ |
|                                                                              |  |         |             |    |                       |  | جمع حقوق صاحبان سهام                                  | ۱۶۷,۲۸۲ | ۱۴۳,۵۲۵                             | ۱۷ |
| جمع دارایی‌ها                                                                |  | ۵۳۲,۳۰۶ | ۴۵۰,۰۹۱     | ۱۸ |                       |  | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                        | ۵۳۲,۳۰۶ | ۴۵۰,۰۹۱                             | ۱۸ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                                     |                                    |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                                         | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۱۸۱۹۳         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                     | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |                                    |

| صورث سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۹ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                  |                                 | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۴۱۲,۹۸۲                          | ۳۰۷,۲۳۷                         | ۳۴         | ۴۱۹,۱۱۳                                        |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۳۴۳,۴۸۸)                        | (۲۴۴,۸۵۵)                       | ۴۰         | (۳۳۰,۸۶۶)                                      |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۶۹,۴۹۴                           | ۶۲,۳۸۲                          | ۱۱         | ۸۸,۲۴۷                                         |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۳۴,۳۷۵)                         | (۳۰,۱۹۹)                        | ۱۴         | (۴۳,۴۱۸)                                       |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۴۶۵                              | ۰                               | ---        | ۸۰۶                                            |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۳۵,۵۸۴                           | ۳۲,۱۸۳                          | ۱۱         | ۴۵,۶۳۵                                         |
| هزینههای مالی                                                          | (۸,۷۱۱)                          | (۹,۷۷۶)                         | (۱۱)       | (۱۳,۳۹۸)                                       |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها             | ۱,۰۰۹                            | ۱,۳۲۷                           | (۲۴)       | ۱,۵۸۳                                          |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | ۳,۸۰۸                            | ۱,۱۵۹                           | ۲۲۹        | ۳,۹۰۶                                          |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | ۳۱,۶۹۰                           | ۲۴,۸۹۳                          | ۲۷         | ۳۷,۷۲۶                                         |
| مالیات بر درآمد                                                        | (۶,۳۳۸)                          | (۴,۹۹۴)                         | ۲۷         | (۴,۷۴۷)                                        |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | ۲۵,۳۵۲                           | ۱۹,۸۹۹                          | ۲۷         | ۳۲,۹۷۹                                         |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | ۲۵,۳۵۲                           | ۱۹,۸۹۹                          | ۲۷         | ۳۲,۹۷۹                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۳۹۰                              | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | ۳۶۴                              | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | ۷۵۴                              | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                  |                                 | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۲۹۵                              | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                                | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۲۹۵                              | ۰                               | ---        | ۰                                              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                  |                                 | ---        |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                                         | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۱۸۱۹۳         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲ | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال  |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |

|                                             |          |         |      |          |
|---------------------------------------------|----------|---------|------|----------|
| سود (زیان) خالص                             | ۲۵,۳۵۲   | ۱۹,۸۹۹  | ۲۷   | ۳۲,۹۷۹   |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره              | ۴۷,۴۸۵   | ۸۸,۳۲۱  | (۴۶) | ۸۸,۳۲۱   |
| تعدیلات سنواتی                              | (۵,۱۱۷)  | *       | --   | (۵,۰۷۸)  |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده    | ۴۲,۳۶۸   | ۸۸,۳۲۱  | (۵۲) | ۸۳,۲۴۳   |
| سود سهام مصوب                               | (۱۰,۰۷۱) | *       | --   | (۷۳,۸۵۴) |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته    | *        | *       | --   | *        |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته | ۳۲,۲۹۷   | ۸۸,۳۲۱  | (۶۳) | ۹,۳۸۹    |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام       | *        | *       | --   | *        |
| سود قابل تخصیص                              | ۵۷,۶۴۹   | ۱۰۸,۲۲۰ | (۴۷) | ۴۲,۳۶۸   |
| انتقال به اندوخته قانونی                    | *        | *       | --   | *        |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                   | *        | *       | --   | *        |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره               | ۵۷,۶۴۹   | ۱۰۸,۲۲۰ | (۴۷) | ۴۲,۳۶۸   |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال               | ۱۶۹      | ۲۹۶     | (۴۳) | ۴۹۱      |
| سرمایه                                      | ۱۵۰,۰۰۰  | ۶۷,۱۴۰  | ۱۲۳  | ۶۷,۱۴۰   |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                                     |                                    |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                                         | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۱۸۱۹۳         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                     | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |                                    |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۹ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۶ | واقعی دوره ۹ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۵ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                       |                                                      | --         |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی                           | ۳۷,۵۷۰                                                | ۴۶,۹۴۹                                               | (۲۰)       | ۸۲,۰۶۱                                                |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | ۳۷,۵۷۰                                                | ۴۶,۹۴۹                                               | (۲۰)       | ۸۲,۰۶۱                                                |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                       |                                                      | --         |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (۸,۷۱۱)                                               | (۹,۷۷۶)                                              | (۱۱)       | (۱۲,۵۹۷)                                              |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | ۱,۰۰۹                                                 | ۱,۳۲۷                                                | (۲۴)       | ۱,۵۸۳                                                 |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (۵,۲۴۲)                                               | (۲۷,۵۶۸)                                             | (۸۱)       | (۴۱,۵۳۰)                                              |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۱۲,۹۴۴)                                              | (۳۶,۰۱۷)                                             | (۶۴)       | (۵۲,۵۴۴)                                              |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                       |                                                      | --         |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (۶,۸۸۶)                                               | (۱۴,۴۳۵)                                             | (۵۲)       | (۱۴,۱۳۶)                                              |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                                       |                                                      | --         |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | ۰                                                     | ۱,۳۶۳                                                | --         | ۱,۱۶۴                                                 |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | (۳۱,۰۷۳)                                              | (۶,۸۱۸)                                              | ۳۵۶        | (۱۸,۲۱۱)                                              |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | ۱۲                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | (۱۹۴)                                                 | (۱۴۵)                                                | ۳۴         | (۱۴۵)                                                 |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: پشم شیشه ایران                                                         |           | نماد: کپشیر                   | شماره اطلاعیه: ۴۱۸۱۹۳ | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲                     | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) |           | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                       | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |                                    |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                            | ۰         | ۰                             | ۰                     | --                                  | ۰                                  |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                            | ۰         | ۰                             | ۰                     | --                                  | ۰                                  |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                                 | ۰         | ۰                             | ۰                     | --                                  | ۰                                  |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                                 | ۰         | ۰                             | ۰                     | --                                  | ۰                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری               | (۳۱,۲۵۵)  | (۵,۶۰۰)                       | ۴۵۸                   | (۱۷,۱۹۲)                            |                                    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی                  | (۱۳,۵۱۵)  | (۹,۱۰۳)                       | ۴۸                    | (۱,۸۱۱)                             |                                    |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                                        |           |                               |                       | --                                  |                                    |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                           | ۸,۴۷۶     | ۰                             | ۰                     | --                                  | ۰                                  |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                            | ۰         | ۰                             | ۰                     | --                                  | ۰                                  |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                            | ۰         | ۰                             | ۰                     | --                                  | ۰                                  |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                 | ۱۰۸,۱۱۳   | ۶۳,۰۰۰                        | ۷۲                    | ۸۸,۰۰۰                              |                                    |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                        | (۱۰۳,۹۲۶) | (۶۷,۴۴۹)                      | ۵۴                    | (۸۸,۷۵۲)                            |                                    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی                 | ۱۲,۶۶۳    | (۴,۴۴۹)                       | ۵۴                    | (۷۵۲)                               |                                    |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | (۸۵۲)     | (۱۳,۵۵۲)                      | (۹۴)                  | (۲,۵۶۳)                             |                                    |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                    | ۲۸,۸۰۸    | ۳۱,۵۲۲                        | (۹)                   | ۳۱,۵۲۲                              |                                    |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        | ۰         | ۰                             | --                    | (۱۵۱)                               |                                    |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                     | ۲۷,۹۵۶    | ۱۷,۹۷۰                        | ۵۶                    | ۲۸,۸۰۸                              |                                    |
| مبادلات غیرنقدی                                                              | ۰         | ۰                             | --                    | ۰                                   |                                    |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                                         | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۱۸۱۹۳         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲ | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال  |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره ۹ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |
|-------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |            |                                                |
| پشم شیشه          | تن          | ۶,۱۱۰                            | ۵,۲۴۸                           | ۱۶.۴۳      | ۷,۱۱۳                                          |
| ایزوگام           | هزارمترمربع | ۲,۶۷۶                            | ۲,۲۱۶                           | ۲۰.۷۶      | ۲,۹۶۱                                          |
| عایق لوله         | تن          | ۴۲                               | ۳۹                              | ۷.۶۹       | ۵۳                                             |
| سایر              | تن          | ۲۱۴                              | ۱۶۶                             | ۲۸.۹۲      | ۱                                              |
| جمع               |             | ۹,۰۴۲                            | ۷,۶۶۹                           | ۱۷.۹۰      | ۱۰,۱۲۸                                         |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره ۹ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |
|-------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |            |                                                |
| پشم شیشه          | تن          | ۶,۲۹۷                            | ۶,۱۰۰                           | ۳.۲۳       | ۸,۱۵۲                                          |
| ایزوگام           | هزارمترمربع | ۲,۷۹۵                            | ۲,۲۱۵                           | ۲۶.۱۹      | ۲,۸۸۳                                          |
| عایق لوله         | تن          | ۲۹                               | ۳۶                              | (۱۹.۴۴)    | ۴۵                                             |
| سایر              | تن          | ۲۰۶                              | ۱۶۶                             | ۲۴.۱۰      | ۱                                              |
| جمع               |             | ۹,۳۲۷                            | ۸,۵۱۷                           | ۹.۵۱       | ۱۱,۰۸۱                                         |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| شرکت: پشم شیشه ایران                                                         | نماد: کپشیر | شماره اطلاعیه: ۴۱۸۱۹۳         | کد صنعت: ۲۶۱۰۰۲ | سرمایه ثبت شده: ۶۷,۱۴۰ میلیون ریال  |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۸۲,۸۶۰ میلیون ریال |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره ۹ ماهه                |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ |
|-------------------|-------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                   |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ |            |                                                |
| پشم شیشه          | میلیون ریال | ۲۲۸,۶۵۳                          | ۱۸۶,۸۷۷                         | ۲۲.۳۵      | ۲۵۰,۰۳۳                                        |
| ایزوگام           | میلیون ریال | ۱۷۹,۲۱۸                          | ۱۱۵,۸۰۰                         | ۵۴.۷۷      | ۱۶۳,۵۱۳                                        |
| عایق لوله         | میلیون ریال | ۲,۲۴۱                            | ۲,۴۶۵                           | (۹.۰۹)     | ۲,۹۲۲                                          |
| سایر              | میلیون ریال | ۲,۸۷۰                            | ۲,۰۹۵                           | ۳۶.۹۹      | ۲,۶۴۵                                          |
| جمع               |             | ۴۱۲,۹۸۲                          | ۳۰۷,۲۳۷                         | ۳۴.۴۲      | ۴۱۹,۱۱۳                                        |